PORTARIA Nº 004/21-PPGARTES​ DE 13 DE MARÇO DE 2021

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Artes-PPGARTES do
Instituto de Cultura e Arte-ICA da Universidade Federal do Ceará-UFC, Profa.
Dra. Deisimer Gorczevski, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar a(o)s docentes professora(e)s doutora(e)s Pablo Assumpção Barros
da Costa, Cláudia Teixeira Marinho, Héctor Andrés Briones Vásquez, Jo
A-mi, João Vilnei de Oliveira Filho, Lucila Pereira da Silva Basile, Milena
Szafir, Natacha Muriel López Gallucci, Patricia de Lima Caetano e Thereza
Cristina Rocha Cardoso, sob a presidência do primeiro, para comporem a
Comissão de Avaliação dos Currículo Lattes do Processo Seletivo para
Ingresso de Discentes no Curso de Mestrado Acadêmico em Artes do
PPGARTES-UFC, para ingresso no período de 2021.1, conforme Edital
003/2020 de 03 de dezembro de 2020.

Fortaleza 13 de março 2021

Profa. Dra. Deisimer Gorczevski

Coordenadora do PPGARTES-UFC

MINISTÉRIO
DA
EDUCAÇÃO